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„Drosmes skrējienā” 
vairāk nekā 
300 dalībnieku

4. lpp. ▶

Ikšķiles vidusskolas 
absolventi svin 
izlaidumu 

5. lpp. ▶

Noslēgusies Sergeja 
Jēgera labdarības 
fonda rīkotā nometne

6. lpp. ▶

Ar dziesmām un lustēm atklāts 
tirgus laukums Tīnūžos
21. jūnijā ar folkloras draugu 
kopas „Saulesmeitas” dziedā-
tām tautasdziesmām un tirgus 
Jāņa lustēm tika atklāts Tīnūžu 
tirgus laukums. Līdz šim Tīnū-
žos nebija pieejama speciāla un 
ērti pieejama tirgus vieta, tādēļ 
tirdzniecība notika ceļa malā, 
radot satiksmes drošības ap-
draudējumu. Izvērtējot vairā-
kas tirdzniecības vietas ierī-
košanai atbilstošas teritorijas, 
par piemērotāko tika atzīta ne-
kustamā īpašuma „Lapas” teri-
torija blakus degvielas uzpildes 
stacijai „Neste”.

Tirgus laukumā ir asfalta se-
gums, uz kā ir ierīkotas vairākas 
tirdzniecības vietas, kā arī lab-
iekārtota teritorija un tirgotāju, 
pircēju ērtībai izveidotas auto-
stāvvietas.

Atklājot Tīnūžu tirgus lauku-
mu, Ikšķiles novada pašvaldības 
priekšsēdētājs Indulis Trapiņš 
izteica pateicību visiem, kas at-
balstīja projekta ideju, jo īpaši 
Ikšķiles novada uzņēmējiem, kā 
arī uzņēmumam „Neste” par lab-
vēlību, nodrošinot gan tirgotā-
jiem, gan pircējiem ērtu piekļu-
ves ceļu.

Izpilddirektors Mariss Martin-
sons tirgus atklāšanu saistīja ar 
ticējumu: ja satiek sievu ar pilnu 
grozu, tad tas ir uz laimi un veik-
smi, tādēļ ir prieks, ka tagad būs 
iespēja satikt sievas ar groziem, 
kas piepildīti ar veltēm no Tīnū-
žu tirgus.

Lauku atbalsta dienesta (LAD) 
Lielrīgas reģionālās lauksaim-
niecības pārvaldes vadītāja Sol-
vita Ķikāne atzina, ka šī vieta ir 
radīta, lai uzlabotu vietējo ra-
žotāju konkurētspēju un veici-

nātu pašu saražotās produkcijas 
pārdošanu. Pagājušā gada ru-
denī pašvaldība saņēma pozitī-
vu LAD lēmumu par projekta ie-
snieguma „Tirdzniecības vietas 
izveide Tīnūžos” apstiprināšanu 
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) līdzfi-
nansējumam, un šī gada pavasa-
rī tika uzsākta tirdzniecības vie-
tas izbūve.

Projekts īstenots Latvijas Lau-
ku attīstības programmas 2014.–
2020. gadam pasākuma „Atbalsts 
LEADER vietējai attīstībai” 
apakšpasākumā „Darbību īste-
nošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stra-
tēģiju”. Projekta attiecināmo iz-
maksu summa ir 70 000 euro, no 
tām 49 000 euro ir ELFLA finan-
sējums.

Toties publisko un privāto 
partnerattiecību biedrības „Zied 
zeme” valdes locekle Linda  Cīrule 
priecājās par vēl vienu vietu Lat-
vijā, kurā plānots ne vien pre-
ču patēriņš, bet arī ilgtspēja gan 
precēm, gan produktiem, pat glu-
dais tirgus laukuma placis ir klāts 
ar otrreiz pārstrādātu asfalta virs-
mu.

Tirgus laukums tapis, pateico-
ties vairākām iesaistītajām pu-
sēm, arī būvniekam AS „A.C.B.”, 
autoruzraugam, SIA „C Kom-
forts”, un būvuzraugam, SIA 
„Liepavoti R.E.”; no Ikšķiles paš-
valdības lielus līdzekļus ieguldīja 
Attīstības nodaļa un tās vadītāja 
Dina Vārslavāne. 

Ar 22. jūniju tirdzniecība Tīnū-
žu tirgū tiek organizēta saska-
ņā ar Ikšķiles novada pašvaldības 
2015. gada 30. septembra saisto-
šajiem noteikumiem Nr. 19/2015 
„Ielu tirdzniecības organizēšana 

publiskās vietās” un saistošajiem 
noteikumiem Nr. 7/2010 „Par Ik-
šķiles novada pašvaldības node-
vām”. Nodeva par tirdzniecības 
atļauju juridiskām personām ir 
1,42 eiro dienā un fiziskām per-
sonām – 0,71 eiro dienā.

Tirdzniecības atļauju ir iespē-
jams saņemt klientu apkalpoša-
nas centros „Kraujas”, Tīnūžos, 
Tīnūžu pagastā (tautas nams), 
Daugavas prospektā 34, Ikšķi-
lē vai Peldu ielā 22, Ikšķilē, aiz-
pildot tirdzniecības atļaujas pie-
prasījumu. Tirdzniecības atļaujas 
pieprasījumu ir iespēja aizpil-
dīt arī elektroniski pašvaldības 
mājaslapā www.ikskile.lv, sadaļā 
„ Pakalpojumi”. Neskaidrību ga-
dījumā lūdzam sazināties pa tāl-
runi 65030202.

Tradicionālie Jāņi Tīnūžu saliņā
21. jūnijā, pašā saulgriežu vaka-
rā, kad visgarākajai dienai se-
koja visīsākā nakts, Tīnūžu sa-
liņā pulcējās latvisko tradīciju 
piekritēji.

Lai arī saulgriežu svētkos joprojām 
saglabājušās ļoti senas mūsu senču 
tradīcijas, rituālu nozīme mūsdie-
nās jau ir aizmirsta, tādēļ katru gadu 
tradicionālo Jāņu svinībās Tīnūžos 
tiek ievērotas ne tikai senās tradī-
cijas, bet arī skaidrota to praktiskā 
un filozofiskā nozīme. Jāņu tradīci-
jās ievadīja etno kompānija „Zeidi” 

kopā ar Kasparu Špēli no kultūras 
mantojuma centra „Tīnūžu mui-
ža”. Svētkus ar dziesmām kuplinā-
ja arī Tīnūžu Tautas nama folkloras 
draugu kopa „Saulesmeitas”. Vasa-
ras saulgriežu rituāli, kas lielāko-
ties ir saistīti ar uguni un ūdeni, 
latviskajā domāšanā spilgti aplie-
cina kosmiskās un zemes kārtības 
vienotību – par to bija iespēja pār-
liecināties ikvienam pasākuma ap-
meklētājam. 

Tradicionālo Jāņu svinības ie-
vadīja Zāļu vakara nodarbes: vai-
nagu vīšana, saimes galda rotāša-

na, pīņu pīšana, viju vīšana. Līdz 
ar saulītes rietu sekoja apdzie-
dāšanās un Ozola rituāls, bet pēc 
tam – svētku kulminācija ar sakrā-
lā ugunskura iedegšanu, kam bija 
jādeg līdz pat rītausmai, un zie-
došanu ugunij. Jāņu naktī gaismu 
vairoja arī tradicionālās pūdeles 
dedzināšana, ugunsrata un Jāņu-
guns plosta laišana, kā arī lāpu gā-
jiens. Sakrālajā naktī līdz pat rīta 
ausmai bija arī svētku mielasts, 
dziesmas, kā arī notika danči, ro-
taļas, mazgāšanās rasā un lēkšana 
pāri ugunskuram.

Gatavojoties vasaras saulgriežiem, iedzīvotāji pērk jāņuzāles.

Svinīgais tirgus laukuma atklāšanas brīdis.

Svētku viesi ļaujas Ozola rituālam.
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Ikšķiles estrāde ir sasniedzama 
pa vairākiem ceļiem 
Cienījamie Ikšķiles novada ie-
dzīvotāji un viesi! Visus, kuri 
plāno doties ar auto uz Ikšķi-
les estrādē rīkotajiem pasāku-
miem un koncertiem gan šīs ne-
dēļas beigās, gan arī nākamajā 
mēnesī, aicinām izmantot alter-
natīvos piebraucamos ceļus.

Virzienā no Ogres puses, pa valsts 
autoceļu A6, iespēja nogriezties 
uz Ikšķili ir pie Elkšņiem, tālāk 
dodoties pa Rīgas ielu.

Virzienā no Rīgas izvēlie-

ties braukt caur apdzīvotu vietu 
„Saulkalne” un tālāk ceļu turpi-
nāt pa Līvciema ielu.

Iespējamie satiksmes sastrē-
gumi skaidrojami ar plašajiem 
būvdarbiem Ikšķiles centrā, ne-
tālu no estrādes, tādēļ, lai va-
kars būtu izdevies un patīka-
mais noskaņojums saglabāts, 
iesakām izvēlēties iepriekš no-
rādītos piekļuves ceļus pasāku-
mu vietai.

Patīkamu atpūtu Ikšķiles es-
trādē!

Pašvaldībā viesojas 
jaunieši no Vācijas

2. jūlijā Ikšķiles novada pašval-
dībā viesojās jaunieši no sadar-
bības pilsētas Vīsbādenes Vāci-
jā, kuri projektā „Erasmus+” no 
29. jūnija līdz 7. jūlijam apmek-
lēja Latviju.

Tikšanās reizē jauniešus uz-
runāja Ikšķiles novada domes 
priekšsēdētājs Indulis Trapiņš: 
 „Vēlos sveikt jūs Ikšķiles novadā. 

Pašvaldībai ir liels gods uzņemt 
projekta dalībniekus no Vācijas. 
Mūsu novada vēsture ir ļoti cie-
ši saistīta ar Vāciju – tieši Ikšķilē 
vācu bīskaps Meinards sāka slu-
dināt kristietību. Nākamajā gadā 
Ikšķile svinēs 835 gadu jubile-
ju, kopš tā tikusi minēta „Indri-
ķa hronikā.” Runājot par novadu, 
priekšsēdētājs uzsvēra, ka paš-
valdība vienmēr esot atbalstījusi 

novada jauniešu aktivitātes, tādēļ 
liels gandarījums, ka Ikšķiles no-
vads kopā ar Olaines novadu ie-
guvis konkursa „Latvijas Jauniešu 
galvaspilsēta 2019” titulu.

Jauniešu pieredzes apmai-
ņas projektā „Erasmus+” 2018. 
gadā jaunieši no Ikšķiles nova-
da apmeklēja Vāciju, bet šogad 
mūsu jaunatne uzņēma viesus no 
 Vācijas.

- un motivācija uzlabot dzīvi savā apkaimē, 
- iesaistītes un iesaistīt citus risinājumu darbnīcās, 
- dalīties pieredzē ar citiem, 

MEKLĒJAM

tad projekts “KOPA”  
meklē tieši Tevi! 

 LĪDERUS 

Papildus informācija: 
Zita Bērziņa 
27633024 
zita@ziedzeme.lv 

Baldones, Ikšķiles, Ķeguma,  
Lielvārdes un Ogres novados! 

JA TEV IR VĒLME

- atbalstu darbnīcu organizēšanai, 
- ekspertu atbalstu konkrētu problēmu atrisināšanai, 
- apmācības un pieredzes apmaiņas braucienus. 

topošos un esošos

MĒS PIEDĀVĀJAM

Gaidīsim Tavu pieteikumu e-anketā līdz  
21.07.2019.: http://ej.uz/pieteikumsKOPA 

Projekts „KOPA / Kopienu pārdomāta attīstība” Nr. 19-00-A019.332-000003 tiek īstenots  Eiropas  
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam   

apakšpasākuma „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība” ietvaros. 

 Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Projekts KOPA meklē 
kopienu līderus 
Ikšķiles novadā
Projekts KOPA meklē pašrei-
zējos un topošos kopienu līde-
rus Ikšķiles novadā. Kopiena ir 
cilvēku grupa, kurus vieno pie-
derība konkrētai ģeogrāfiskai 
apkaimei (apkaimei, ciemam, 
pagastam, novadam u.c.).

Projekta KOPA mērķis ir sekmēt 
kopienu iesaisti savu vajadzību 
apzināšanā un risinājumu īste
nošanā, sniedzot tām atbalstu un 
stiprinot to ilgtspējīgu izaugsmi.

Gaidīsim tavu pieteikumu e

anketā https://ej.uz/pieteikumsKO-
PA līdz 21.07.2019.

Projektu ar Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīs-
tībai atbalstu īsteno četri partne-
ri: biedrība „Pierīgas partnerība” 
(vadošais partneris), biedrība 
„Darīsim paši!”, biedrība „Cēsu 
rajona lauku partnerība”, biedrī-
ba „PPP biedrība „Zied zeme””. 

Papildu informācija:
Zita Bērziņa 
(tālrunis 27633024, 
epasts zita@ziedzeme.lv)

Par ūdens līmeņa 
pazemināšanu 
Rīgas HES ūdenskrātuvē
AS „Latvenergo” informē, ka 
no 2019. gada 15. augusta līdz 
15. septembrim tiks pazemi-
nāts ūdens līmenis Rīgas HES 
ūdenskrātuvē līdz atzīmei „16,15 

metri”. Līmeņa pazemināšana ir 
ieplānota, lai īstenotu projek-
tu „Straumvirzes aizsargmola 
Ogres upes ietekā Daugavā būv-
niecība”.

Uzsākta Tīnūžu sākumskolas 
auto stāvlaukuma un 
teritorijas labiekārtošana
Šonedēļ sākti Tīnūžu sākum-
skolas auto stāvlaukuma un te-
ritorijas labiekārtošanas darbi. 

Plānots, ka projekts tiks īstenots 
trijos posmos: pirmajā etapā tiks 
pārcelts tagadējais piemineklis, 
paplašināti skolas brauktuves se-
gumi un izbūvētas jaunas ietves, 
kā arī tiks pārbūvēti komunikāciju 
tīkli. Kopējais pirmā etapa būvdar-
bu ilgums būs aptuveni 4 mēneši. 

Otrajā etapā tiks demontēts 
pašreizējais brauktuves segums 
pie skolas un notiks jaunā se-
guma izbūve. Kopējais otrā eta-
pa būvdarbu ilgums – aptuveni 
2,5 mēneši. 

Trešajā etapā notiks pašreizē-
jās brauktuves pārbūve un jau-
no ietvju izbūve pie „Kraujām”, 
un komunikāciju tīklu pārbūve. 
Kopē jais trešā etapa būvdarbu il-
gums būs aptuveni 2 mēneši.

Jaunieši no Vācijas tiekas ar pašvaldības darbiniekiem.

Top jaunais auto stāvlaukums.
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Informācija par ES Kohēzijas 
fonda līdzfinansētā projekta 
„Ikšķiles ūdenssaimniecības 
attīstība II kārta” īstenošanu
Realizējot ES Kohēzijas fonda 
līdzfinansēto projektu „Ikšķi-
les ūdenssaimniecības attīstī-
ba II kārta”, būvniecības darbi 
notiek A, B, C un D, E, F, G daļā. 

No 2018. gada 13. augusta līdz 
2019. gada 31. maijam ir veikti 
būvdarbi 50,24% apjomā.

Jūnijā un jūlijā kanalizācijas 

izbūve projektā „Ikšķiles ūdens-
saimniecības attīstība II kārta” 
tiek turpināta.

Plašāka informācija par pro-
jekta īstenošanu ir pieejama mā-
jaslapā www.ikskilesmaja.lv, sada-
ļā „Projekti”.

Georgs Šmalcs – starp pasaules 
vadošajiem skrituļslalomistiem
22. un 23. jūnijā Čehijas pilsē-
tiņā Mezibori notika Pasaules 
kausa un „CILA Cup” (Čehijas 
kauss) sacīkstes. 

Bērniem sacensības Pasaules 
kausā bija „CILA Cup” slalomā. 
Viņi brauca tajā pašā trasē, kurā 
notika Pasaules kausa sacīkstes. 
Ikšķilnieks Georgs Šmalcs U12 
grupā abās dienās ieguva pirmās 
vietas milzu slalomā un slalomā.

Nākamās sacensības 29. un 
30. jūnijā notika Vācijas pilsēti-
ņā Degmarn (Oedheim). Tās bija 
„Michael Sandel World Ranking 
Cup” un Pasaules kausa sacīk-
stes, kurās bērni piedalījās „Fun 
race at World Cup”, arī Pasaules 
kausa trasē. G. Šmalcs U12 vecu-
ma grupā abās sacensībās pārlie-
cinoši uzvarēja Vācijas, Šveices 
un Itālijas sportistus.

G. Šmalcam bija iespēja kopā 
galvenajiem sacensību favorī-
tiem, kuri zaudēja pamatsacen-

sībās – Mon Sing un Maximili-
an Schoedelbauer –, piedalīties 
 Pasaules kausa fināla iebraucie-
nā, kurā neoficiāli gūtais rezul-

tāts būtu ļāvis mūsu jaunajam 
sportistam iekļūt vismaz pa-
saules galveno skrituļslalomis-
tu Top 40.

Zirgu jāšanas sacensībās „„Green Horse” 
kauss 2019” Ikšķiles novadā medaļas sadalītas
7. jūlijā tradicionāli Ikšķiles no-
vadā, Tīnūžu pagasta „Birzītēs” 
notika interešu kluba „„Green 
Horse” kausa 2019” sacensības 
iejādē, kurās piedalījās 33 dalīb-
nieki gan no Ikšķiles, gan kai-
miņu novadiem un komanda no 
Lietuvas, lai parādītu savas un 
zirgu spējas dažādas grūtības 
pakāpēs. Interešu kluba „Green 
Horse” godu aizstāvēja 8 spor-
tisti, no tiem 5 bija bērni.

Sacensību sarežģītākajā shēmā 
„Green Horse” kausu – Mazo bal-
vu ieguva Katarina Agapova ar 
zirgu Kovboj no ALJK.

Par shēmas Nr.  II uzvarētājiem 
kļuva Deimante Budnikaite ar zir-
gu Largo II MG no Lietuvas, pie-
augušo sacensībās iegūstot pirmo 
vietu, bet bērnu konkursā uzvarē-
ja Letīcija Politere ar zirgu Leģionu. 
Bērnu sacensībās 2. un 3. vietu ie-
guva vietējā sportiste Anda Cuker-
mane ar zirgu Rafaēlu un Roxandru. 
Piektā šajā shēmā pieaugušajiem 
bija biedrības „Green Horse” spor-
tiste Laura Čaunāne ar zirgu Domu.

Shēmā Nr.  I godpilno pirmo 
vietu saņēma Deimante Bud ni
kaite ar zirgu Largo II MG no Lie-
tuvas, bet Jeļizaveta Jegorova ar 
zirgu Royal-Lady no biedrības 
„Green Horse” pirmo vietu iegu-

va bērnu konkursā. Par otrās vie-
tas ieguvēju shēmā Nr.  I kļuva 
biedrības „Green Horse” pārstāve 
Loreta Neško ar zirgu Pajero, ses-
to vietu ieguva biedrības „Green 
Horse” pārstāve Ulrika Lauka ar 
zirgu Rolls Royce. 

Sacensības noslēdza sacensību 
jaunākie dalībnieki shēmā Nr.  0, 
par to saņemot tiesnešu vērtēju-
mus: medaļas, rozetes un piemi-
ņas balvas no atbalstītājiem. Šajā 
grupā piedalījās kluba „Green 
Horse” jaunākās sportistes: Sin-

dija Cukermane, Agate Mjagkova 
un Adelīna Rozentāle.

Interešu klubs „Green Horse” 
dibināts 2013.  gadā. Jau pirms 
kluba dibināšanas Ikšķiles lau-
ku teritorijā, Tīnūžos „Birzītēs” 
mūsu interešu grupa rīkoja sa-

censības zirgu jāšanas sportā, 
iejādē. Tās bija treniņsacensī-
bas, kas guva lielu atsaucību. Pēc 
kluba dibināšanas tradīcija tika 
turpināta, un jau tad radās no-
saukums „Green Horse” kauss”. 
„Green Horse” kausa sacensības 
notiek katru gadu jūlijā jau pie-
cus gadus.

Sacensības nevarētu notikt 
un nebūtu tik skaistas, ja nebū-
tu mūsu atbalstītāju, tādēļ inte-
rešu klubs „Green Horse” saka 
lielu paldies Ikšķiles novada 
pašvaldībai, personiski, Ikšķi-
les novada domes priekšsēdētā-
jam Indulim Trapiņam, Latvijas 
Jātnieku federācijai, SIA „Do-
menikss”, SIA „Core Division”, 
„Scenar Terapija zirgiem”, TRM, 
veikalam ZIRGU STALLIS, veika-
lam „Ippeas”, „Delkafo fashion”, 
SIA VELTAS VELTES, HAVENS 
un fotogrāfiem Ilonai Kovaļovai, 
Robertam Vilkam, kā arī  Latvi-
jas Jātnieku federācijas tiesne-
sēm Anitai Mangalei un Tatjanai 
Maļikovai, sekretārei Tatjanai 
Sadovinai!

Mēs, „Green Horse” interešu 
kluba radošā vadība, izsakām lie-
lu pateicību kluba biedriem par 
neatlaidību sacensību gatavoša-
nā un burvīgo sniegumu zirgu 
mugurās.

Paziņojums par automašīnas 
pārdošanu otrajā izsolē

Ikšķiles novada pašvaldības SIA „Ikšķiles māja”, reģistrācijas 
Nr. 40103416198, paziņo par automašīnas „Opel Vivaro”, reģistrācijas 
numurs JV6833, izlaiduma gads – 2008, dzinēja tilpums – 1995 cm3 
66 kW, pārdošanu otrajā izsolē. Sākuma cena – 2500,00 EUR, 
nodrošinājuma nauda – 250,00 EUR, izsoles solis – 50,00 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 6. augustā plkst. 11.00 Dainu ielā 1A – 1, 
Ikšķilē, Ikšķiles novadā. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 
Ikšķiles novada pašvaldības SIA „Ikšķiles māja” mājaslapā 
www.ikskilesmaja.lv un Ikšķiles novada pašvaldības mājaslapā 
www.ikskile.lv. Tālrunis uzziņām 26595196.

Paziņojums par traktora 
pārdošanu trešajā izsolē

Ikšķiles novada pašvaldības SIA „Ikšķiles māja”, reģistrācijas 
Nr. 40103416198, paziņo par traktora „Belarus 622”, reģistrācijas 
numurs T9131LM, izlaiduma gads – 2011., dzinēja tilpums – 46 kW 
(63 zs), pārdošanu trešajā izsolē. Sākuma cena – 3200,00 EUR, 
nodrošinājuma nauda – 320,00 EUR, izsoles solis – 50,00 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 6. augustā plkst. 10.00 Dainu ielā 1A – 1, 
Ikšķilē, Ikšķiles novadā. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 
Ikšķiles novada pašvaldības SIA „Ikšķiles māja” mājaslapā 
www.ikskilesmaja.lv un Ikšķiles novada pašvaldības mājaslapā 
www.ikskile.lv. Tālrunis uzziņām 26266636.

Sarežģītajā un ātrajā distancē G. Šmalcs izvirzās vadībā.

Sacensību laureātus sveic arī Ikšķiles novada domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš (pirmais no kreisās).

Meistarklase „Botāniskais bareljefs”
Šajā meistarklasē jūs iemācīsie-
ties veidot meistardarbus tan-
dēmā ar dabu. 

Būs iespēja uzzināt par atgrieze-
niskās liešanas tehniku, kompo-
zīcijas īpatnībām, dekora paņē-
mieniem, to, kā izcelt lapu reljefu, 
izveidot savu personīgo autorba-
reljefu 25 centimetru diametrā. 
Darbu atkārtošana nav iespēja-
ma, jo, tāpat kā dabā, katrs zieds 
ir unikāls. Arī radītais darbs.

Botāniskā tēma vienmēr ir ie-
spaidīga un izsmalcināta. Tā vi-
jas cauri visiem mākslas laikme-
tu stiliem – vienalga, vai tas būtu 
baroks, modernisms vai Nīder-
landes 16. gadsimta klusā daba.

Šodien šī tēma ir jo īpaši pie-
vilcīga. 

Mūsdienu gadžetu un neprā-
tīga ritma laikmetā botānikas 
tēma sniedz iespēju izbaudīt da-
bas skaistumu, kā mums visiem 
tik ļoti pietrūkst.

Uz ģipša panno attēlotie augu 
motīvi harmoniski papildinās 
jebkuru interjeru!

Meistarklasi vadīs mākslinie-
ce–dekoratore Margarita Voito-
viča. 

Nodarbības ilgums – 3 stundas. 
Meistarklase notiks 2019. gada 
31. jūlijā plkst. 11.00.

Meistarklase pensionāriem – 
BEZMAKSAS.

Pieteikties pa tālruni 29452877 
(Anita).
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„Drosmes skrējienā” vairāk nekā 
300 dalībnieku
Svētdien, 16. jūnijā, jau trešo 
gadu Ikšķilē, dabas parkā „Zilie 
kalni” ar Ikšķiles novada paš-
valdības atbalstu notika pie-
dzīvojumu un šķēršļu sacensī-
bas „Drosmes skrējiens”, kurās 
7 un 14 kilometru trasi, šķēršļus 
un spēka uzdevumus veica vai-
rāk nekā 300 dalībnieki.

14 kilometru sacensībās vīrie-
šiem uzvarēja daudziem zinā-
mais sportists Artjoms Rekuņen-
ko, 7 kilometru vīriešu distanci 
visātrāk veica un uz pjedestāla 
kāpa Edgars Apinis, arī sporta ap-
rindās populārs sportists; ātrā-
kā 14 kilometru sacensībās sie-
vietēm bija Kristīne Kuzņecova, 
bet 7 kilometru distancē, tāpat 
kā 2018. gadā, – Alīna Rodionova; 
komandu sacīkstēs pirmā 14  ki-
lometros finišēja apvienība „Be 
 ActiveDaugavpils”, bet 7 kilo-
metru distancē nepārspēti palika 
„Body Factory džeki”.

Pasākumā piedalījās gan uz-
ņēmumu komandas, gan ģime-

nes ar bērniem, gan individuālie 
skrējēji. Šogad trasē, pirmajā pos-
mā piedalījās rekordliels koman-
du skaits – pavisam 32 komandas, 
kurās bija četri līdz seši dalībnie-
ki. Priecē, ka gan uzņēmumi, gan 
ģimenes kļūst arvien sportiskā-
kas un aktīvākas.

Lai novērtētu ikviena dalībnie-
ka drosmi, spēku, veiklību un āt-
rumu, drosmes skrējiena rīkotāji 
sacensību distanci Ikšķiles dabas 
parkā, taku dabiskos šķēršļus – 
grāvjus, dubļu bedres un citus da-
bas veidojumus – bija papildinā-
juši ar dažāda lieluma un formas 
mākslīgi konstruētiem šķēršļiem. 
Trasi interesantāku padarīja arī 
dažādi citi uzdevumi distancē – 
smilšu maisu un koka bluķu ne-
šana, akmeņu vilkšana un at-
miņu testi, ar vairākiem ūdens 
šķēršļiem sakarsušos dalībnie-
kus veldzēja arī Dubkalnu karjers. 
Pavisam 7 kilometru trasē bija jā-
pārvar 29 šķēršļi, 14 kilometros 
skrējējiem – divreiz vairāk, jo 7 ki-
lometru apļi bija jāveic divkārt.

Par dalībnieku slāpju veldzē-
šanu gan trasē, gan finišā rūpējās 
SIA „Ķekavas Avots”. Katrs dalīb-
nieks arī saņēma piemiņas meda-
ļu, zobu pastu SPLAT, pilngadī-
gie dalībnieki – alu „KEO beer”. 
Uz pjedestāla kāpušajiem drosmi-
niekiem tika pasniegtas lieliskas 

balvas no dažādiem atbalstītā-
jiem („Fiskars”, LYL, „Blackroll”, 
„Grauda Spēks”, „Gold Collagen”, 
„Amrita”, „Pasta Zara”, „NGT 
Latvia”, „Grif.lv”).

Piedzīvojumu sacensības Ikšķi
lē rīkoja biedrība „Drosmes aģen-
tūra” ar Ikšķiles pašvaldības at-

balstu. Pasākumā tika iesaistīti 30 
brīvprātīgie šķēršļu tiesneši gan no 
Ikšķiles novada, gan Jaunsardzes.

Plašāka informācija par skrē-
jienu un rezultātiem, foto un re-
ģistrāciju nākamajiem posmiem 
ir pieejama mājaslapā drosmes-
skrejiens.lv.

Noslēdzies otrais 
velofotoorientēšanās seriāla 
„Apceļo kaimiņus 2019!” posms
9. jūnijā Ikšķiles novadā, pie 
sporta stadiona pulcējās velo 
entuziasti, lai kopīgi dotos 
orientēšanās braucienā un ap-
skatītu 25 novada vērtības jeb 
kartē iezīmētos kontrolpunk-
tus. 

Pasākumam bija pieteikušās 67 
komandas, to dalībnieki bija re-
ģistrējušies gan „Azarta”, gan 
„Izklaides” grupā. Piedalījās da-
žāda vecuma un sportiskās saga-
tavotības velobraucēji – pavisam 
196 dalībnieki!

Bija arī tādi pasākuma dalīb-
nieki, kuri izmantoja iespēju re-
ģistrēties vēl stundu pirms starta. 
Dažas iepriekš startam reģistrē-
tās komandas neieradās, tādēļ 
pasākumam tika reģistrētas 63 
komandas abās grupās. Dalībnie-
ki saņēma velosipēdu numurus 
un sacensību bilžu karti ar kon-
trolpunktiem, kas bija attēloti 

novada kartē. Pirms starta notika 
neliela komandu kapteiņu sapul-
ce, kurā tika pārrunātas un atgā-
dinātas svarīgākās lietas: drošī-
ba, vērtēšanas kritēriji un pareiza 
atzīmēšanās pie kontrolpunk-
tiem. Plkst. 14.00 tika dots starts, 
bet līdz plkst. 18.00 dalībniekiem 
bija jāfinišē.

Pēc 2 stundām un 4 minū-
tēm jau finišēja pirmā komanda 
– „Ikšķiles izturība”, kam Ikšķi-
les novads ir dzīvesvieta, tādēļ 
veikt uzdevumu tai izdevās āt-
rāk nekā pārējām komandām. 
Nākamie bija citi novadnieki – 
„Svētdienas braucēji”, kuri fi-
nišā bija jau pēc 2 stundām un 
10 minūtēm. Visi finišā bija pie-
kusuši, bet gandarīti un prie-
cīgi par paveikto, jo daudzām 
komandām bija izdevies iegūt 
visus punktus.

Uzvarētāji „Azarta” grupā: „Ik-
šķiles izturība” (1. vieta), „Svēt-

dienas braucēji” (2. vieta), „Brī-
numu rīts” (3. vieta). „Izklaides” 
grupā: „Bērziņi” (1. vieta), „Beb-
ri” (2. vieta), „Mārupes Piecīši” (3. 
vieta).

Pasākuma sponsori: „Bata Lo-
gistic”, „SupFIT Ikšķile”, SPORTA 
PUNKTS LATVIJA, Sporta kom-
plekss „333”, starptautiskā lid-
osta „Rīga”, „Madara Cosmetics”, 
atpūtas komplekss „Bejas”, „La-
cuna aqua”, konditoreja „Pelli-
ja A” un zemnieku saimniecība 
„Ezerkauliņi”.

Ikšķiles novada posmu atbals-
tīja: „Ne gluži suši”, konditoreja 
„Rūberts”, „Ikšķiles saldējums”, 
veikparks „Wild Wake”, Libertu 
bērzu sulas un viņu darītava!

Gaidīsim „Apceļo kaimiņus 
2019!” nākamajos posmos: 6. jū-
lijā – Ogrē, 20. jūlijā – Ropažos, 3. 
augustā – Baldonē, 17. augustā – 
Stopiņos, 7. septembrī – Salaspilī 
un 21. septembrī – Mārupē!

Lieliski panākumi 
Ikšķiles basketbola 
veterāniem 
2018./2019. gada sezonā

Latvijas veterānu čempionā-
tā 1969. gadā dzimušie un ve-
cāki (50+) basketbolisti ieguva 
bronzas medaļas, bet 1964. gadā 
dzimušie un vecāki (55+) spēlē-
tāji – sudrabu. Prieks ir divtik 
liels, jo pēdējo reizi medaļas 
gūtas pirms vairāk nekā 10 ga-
diem. 

Piecdesmitgadnieki astoņu ko-
mandu sāncensībā vispirms 
pusfinālā piekāpās Ķekavas bas-
ketbolistiem, bet pēc tam, sa-
cenšoties par 3. vietu, pieveica 
Jelgavas komandu ar rezultātu 
66:58! 

50 gadu  un vecāku spēlētā-
ju grupā Ikšķili pārstāvēja: Gun-
tars Slišāns, Normunds Rudzītis, 
 Aigars Martinsons, Einārs  Vilcāns, 
Edgars Andža,  Sauļus  Ragausks, 

Juris Neilands,  Armands Lapiņš, 
Ēriks Jansons.

55 gadus un vecāki basketbo-
listi arī astoņu komandu sacen-
sībās, pusfinālā pieveica  Rīgas 
„Dakterus”, bet finālspēlē par 
zelta medaļām, gandrīz visu laiku 
esot vadībā, dramatiskā cīņā, pē-
dējās sekundēs, mūsu komanda 
piekāpās četru iepriekšējo gadu 
Latvijas čempioniem – Garkalnes 
novada basketbolistiem ar rezul-
tātu 64:65.

55 gadu un vecāku spēlētā-
ju grupā Ikšķili pārstāvēja: Gatis 
Šliters, Normunds Rudzītis, Leo
polds Dzedzels, Andris Vanags, 
Aigars Martinsons, Aivars Pur-
malis, Edgars Andža, Juris Nei-
lands, Sauļus Ragausks.

Basketbola veterānu vārdā
Ēriks Jansons

Ikšķiles pārstāvji 55 gadu un vecāku spēlētāju grupā: 
Gatis Šliters, Normunds Rudzītis, Leopolds Dzedzels, 
Andris Vanags, Aigars Martinsons, Aivars Purmalis, 
Edgars Andža, Juris Neilands, Sauļus Ragausks.

Paraksts

Piedāvājam mācību treniņu nodarbības:
• Basketbols zēni/meitenes (profesionālā ievirze) 6 līdz 18 g. v.
• Vispārējā fiziskā sagatavošana zēni/meitenes (interešu izglītība) 6 līdz 10 g. v. 

Nepieciešamie dokumenti audzēkņu uzņemšanai:
1.Vecāku iesniegums – veidlapa (aizpilda klātienē)
2. Pases vai dzimšanas apliecības kopija
3. Ģimenes ārsta izziņa, ar atzīmi, ka drīkst nodarboties ar paaugstinātu fizisko slodzi
4. Fotogrāfija (3x4)
Dokumentus pieņem Ikšķiles novada pašvaldībā trešajā stāvā 304. kabinetā pie Sporta skolas 
direktores
pirmdienās no 15:00 līdz 19:00
otrdienās no 10:00 līdz 13:00
trešdienās no 10:00 līdz 13:00
ceturtdienās no 14:00 līdz 18:00
Kontaktinformācija:
Tālr.nr. 29478444
e-pasts: andzelika.krumina.bruna@ikskile.lv

IKŠĶILES NOVADA SPORTA SKOLA
UZSĀK AUDZĒKŅU UZŅEMŠANU

„Drosmes skrējiena” dalībnieki sāk ceļu uz šķēršļiem.
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Skolēniem joprojām 
ir iespēja pieteikties 
vasaras darbam
Līdz pat 17. augustam turpinās 
skolēnu elektroniskā reģis-
trācija dalībai Nodarbinātības 
valsts aģentūras (NVA) vasa-
ras nodarbinātības pasākumā. 
Strādāt gribošie jaunieši šobrīd 
visvairāk ir nepieciešami dar-
ba devējiem NVA Aizkraukles, 
Cēsu, Dobeles, Jūrmalas, Ogres, 
Siguldas un Valmieras filiālēs.

Skolēni NVA piedāvātajos darbos 
šovasar strādā jau no 1. jūnija. 
Līdz 18. jūnijam dalībai vasaras 
nodarbinātības pasākumā bija re-
ģistrējušies 9232 skolēni visā Lat-
vijā. Iespēju ar NVA atbalstu strā-
dāt vasaras brīvlaikā šogad varēs 
izmantot aptuveni par 2000 sko-
lēniem vairāk nekā 2018. gada 
vasarā, jo ir palielināts pasāku-
ma finansējums un NVA filiālēs 
šobrīd ir apstiprinātas 7177 dar-
ba devēju piedāvātās darba vie-
tas skolēniem. Salīdzinājumam: 
2018.  ga dā skolēnu vasaras no-
darbinātības pasākumā bija iz-
veidotas 5080 darba vietas.

Darba devēji skolēniem šovasar 
piedāvā izmēģināt savas spējas 
šādās profesijās: animators, ap-
stādījumu kopējs, arhivārs, datu 
ievades operators, ekspozīciju 
uzraugs, ēkas dežurants, gadīju-
ma darbu strādnieks, iesaiņotājs, 
istabenis, klientu apkalpošanas 
speciālists, kultūras pasākumu 
organizatora palīgs, labiekārto-
šanas strādnieks, laukstrādnieks, 
skolotāja palīgs, palīgstrādnieks, 
pasta operators, pastnieks, pavā-
ra palīgs, pārdevēja palīgs, pārde-

vējs, sētnieks, trauku mazgātājs, 
viesmīlis, virtuves darbinieks u.c. 
Skolēniem ir iespēja apgūt arī ar-
hivāra, bibliotekāra, ekskursiju 
vadītāja (gida), lidostas pasažie-
ru apkalpošanas aģenta, lietveža, 
jaunākā programmētāja, metro-
loģijas tehniķa, projekta vadītāja 
asistenta, sociālo mediju speciā-
lista, viesnīcu administratora un 
citas profesijas.

Informācija par skolēniem pie-
ejamajām darba vietām NVA fi-
liāļu apkalpošanas teritorijās ir 
apkopota NVA vietnē www.nva.
gov.lv: nepieciešams uzklikšķināt 
uz banera „Reģistrācija. Skolēnu 
vasaras darbs” galvenās lapas la-
bajā pusē. Atveroties reģistrācijas 
lapai, tās apakšdaļā, NVA filiāļu 
sarakstā, ir jāsameklē konkrētās 
filiāles nosaukums un jāuzklik-
šķina uz tā, līdz atvērsies tabula, 
kurā būs izlasāms darba devēju 
un pieejamo darba vietu saraksts.

Skolēnam ir jāreģistrējas reģio-
nā un novadā, kura teritorijā viņš 
vēlas strādāt! Lai skolēnam būtu 
vieglāk noskaidrot, kurā NVA fi-
liālē viņam ir jāreģistrējas, NVA 
tīmekļvietnē ir pieejama tabula ar 
reģionu, novadu un filiāļu uzskai-
tījumu. Ja skolēnam reģistrējoties 
rodas jautājumi, nepieciešams sa-
zināties ar darbinieku, kurš no-
teiktajā NVA filiālē ir atbildīgs par 
skolēnu vasaras nodarbinātības 
pasākumu; kontaktpersonu sa-
raksts ir pie ejams arī NVA vietnē. 
Lai arī piedāvāto darba vietu skaits 
šovasar ir būtiski palielināts, sko-

Turpinās dokumentu pieņemšana uzņemšanai 
Ikšķiles vidusskolas 10. klasē

Dokumentu pieņemšana uzņemšanai Ikšķiles vidusskolas 10. klasē:
1. Vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā virziena programmā (programmas kods: 31012011);
2) Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmā (programmas 
kods: 31013011).
Vidusskolas īpašais piedāvājums:
Atbilstoši izvēlētajai izglītības programmai vidusskola piedāvā jaunus, interesantus mācību priekšmetus, 
kādus citas mācību iestādes nepiedāvā, dodot iespēju paplašināt zināšanas izvēlētajā programmā un 
padarot Ikšķiles vidusskolas absolventus konkurētspējīgākus nākamajās izglītības pakāpēs un darba tirgū: 
mehatronika (E), matemātiskā analīze (E), tehniskā grafika (E), drāmas pamati (H), prezentācijas prasmes (H).
Skolēniem tiek nodrošināta draudzīga, mūsdienīga vide ar plašām iespējām iesaistīties interešu un 
neformālās izglītības apguvē, skolēnu pašpārvaldē un piedalīties starptautiskos projektos (e-Twinning, 
Erasmus) ar iespēju doties pieredzes apmaiņas braucienos uz citām valstīm.
Papildus mūsdienīgam mācību saturam no šī gada skola piedāvā:
•	 mācīties	skaņas	un	video	apstrādi,	saņemot	sertifikātu	pēc	pilna	kursa	apguves;
•	 apgūt	autovadītāju	kursu	teorētisko	daļu	ar	pašvaldības	līdzfinansējumu;
•	 stipendijas	skolēniem	ar	labām	un	teicamām	sekmēm	(līdz	50	euro mēnesī);
•	 beidzot	12.	klasi,	absolventiem	par	labiem	un	teicamiem	mācību	sasniegumiem,	kā	arī	augstiem	
rezultātiem centralizētajos eksāmenos – naudas balvas līdz 1000 euro.
Ieskaties! 

Tev ir kādi jautājumi? Raksti mums uz e-pastu skola@ikskilesvidusskola.lv.
Izvēlies Ikšķiles vidusskolu un reģistrējies mācību uzsākšanai 10. klasē!
Vairāk informācijas Ikšķiles vidusskolas mājaslapā www.ikskilesvidusskola.lv.

Esi, kas vēlies būt!
Kad tuvojas jubilejas reize, tad 
nevilšus nākas atskārst, cik ne-
glābjami ātri steidzas laiks! Jau 
10 gadus Ikšķiles novada privā-
to pirmsskolas izglītības iestā-
di „Ķiparu nams” ik darbdienu 
piepilda bērnu čalas un smiek-
li. Šīs ir bērnu otrās mājas – pa-
saule, kurā mājo patiess prieks 
un labestība.

10. dzimšanas diena bērnudār-
zā bija īpaša – tās devīze „Esi, kas 
vēlies būt!”. Ne velti koku zaros 
šūpojās sapņu ķērāji – tie, kā pa-
skaidroja PPII „Ķiparu nams” va-
dītāja Sanda Reikmane, simbolizē 
iespēju realizēt savas ieceres un 
vēlmes: „Noķer un piepildi savu 
sapni! Tu vari būt tas, kas vēlies, 
tu vari īstenot savus viskvēlākos 
sapņus! To es novēlu ikvienam, jo 
īpaši bērniem, kuri absolvē mūsu 
bērnudārzu!”

Arī ideja – pirms 10 gadiem 
veidot bērnudārzu – šķita pilnī-
gi utopiska un gandrīz neīsteno-
jama, taču ar Andreja Graša, ēkas 
radītāja, labvēlību Ikšķilē tapa 
jauna un ar īpašu auru apveltīta 
vieta mazajiem bērniem.

Iestādes tapšanas laikā līdzās 
bijusi arī Ikšķiles novada pašval-
dība, bez kuras atbalsta nebūtu 
iespējama šāda nama veiksmī-
ga izveide un darbība. Apsveicot 
„Ķiparu namu” apaļajā jubilejā, 

Ikšķiles novada pašvaldības iz-
pilddirektors Mariss Martinsons 
sniedza pateicību par ieguldīju-
mu izglītības jomas attīstībā Ik-
šķiles novadā. Izglītības, sporta 
un jaunatnes lietu pārvaldes va-
dītāja pienākumu izpildītāja Lie-
ne Šmite atzina, ka sadarbība ir 
kvalitatīva, jo iestādes sniegtie 
pakalpojumi tiek atzinīgi vērtēti 
ne vien novadā, bet pat ārpus tā 
robežām.

Tīnūžu Tautas nama durvis 
katros Ziemassvētkos ir laipni at-
vērtas mazajiem „Ķiparu nama” 
iemītniekiem, lai priecātos kopī-
gā svētku pasākumā. Laba vēlē-
jumus 10. gadadienā teica Tīnū-
žu Tautas nama vadītāja Valda 
Kurša. 

Jubilejas pasākumā piedalījās 
bērni, vecāki, bērnudārza darbi-
nieki, bērnudārza draugi, domu-
biedri un atbalstītāji, kuri visi 
kopā ne vien baudīja burvīgos 
bērnudārza audzēkņu un peda-
gogu muzikālos priekšnesumus, 
un grupas „Kanisaifas mistērijas” 
uzstāšanos, bet arī paši izpildīja 
kopīgu meditatīvu kompozīciju.

Tika pasniegtas arī ikgadē-
jās PPII „Ķiparu nams” balvas. 
Šī  gada „Pedagoga” atzinību ie-
guva Andželika, bet atzinību „Pe-
dagoga palīgs” – Antra.

Sveicam visu PPII „Ķiparu 
nams” kolektīvu apaļajā jubilejā!

Ikšķiles vidusskolas 
absolventi svin izlaidumu

15. jūnijā estrādē notika 9. klašu 
un 12. klases izlaidums. Tā bija 
ne tikai priecīga un pacilāta, 
bet arī mazliet skumīga diena, 
jo daudziem absolventiem šīs 
bija atvadas no Ikšķiles vidus-
skolas. Tomēr ikviena absol-
venta sejā bija redzams prieks 
par padarīto, atvieglojums, 
ka veiksmīgi pabeigts svarīgs 
posms izglītības apguvē.

Aicinājums absolventiem pie-
pildīt savu sapni, atrast īsto ceļu 
dzīvē izskanēja direktores Gin-
tas Liepiņas, 9. klašu audzinātāju 
Madaras Miltovičas, Guntas Gre-
jeres, Aijas Jakovļevas, Svetlanas 

Rudzinkovas, 12. klases audzinā-
tājas Zanes Bēķes, kā arī pašval-
dības vadības – Ikšķiles novada 
domes priekšsēdētāja vietnieka 
Česlava Batņas un izpilddirekto-
ra Marisa Martinsona – apsveiku-
ma vārdos un novēlējumos.

Šogad pirmo nozīmīgo doku-
mentu – apliecību par pamatsko-
las beigšanu – saņēma 74 Ikšķiles 
vidusskolas 9. klašu skolēni. Pir-
mie savas apliecības un pašvaldī-
bas naudas balvas par augstiem 
sasniegumiem mācībās saņēma 
26 skolēni. Skolas vadība patei-
cās arī skolēniem, kuri bijuši ak-
tīvi ārpus mācību darba.

Lai gan atestāti tiks izsniegti 

vēlāk, vislielākie svētki šajā die-
nā bija 12. klašu skolēniem. Dau-
dzi Ikšķiles vidusskolā aizvadījuši 
visus savus mācību gadus, un ta-
gad ir pienācis mirklis doties lie-
lajā dzīvē.

Pirmie tika sveikti vidussko-
lēni par labām un teicamām sek-
mēm. Tradicionāli, pateicībā par 
augstiem rezultātiem mācībās 
pašvaldība pasniedza arī nau-
das balvas, bet lielo naudas balvu 
1000 eiro vērtībā iegūs sekmīgā-
kais absolvents tikai pēc eksāme-
nu rezultātu saņemšanas.

Lai absolventu izdarītā izvēle 
gūst piepildījumu ikdienas dar-
bos un sirdīs!

6. lpp. ›
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Noslēgusies Sergeja Jēgera 
labdarības fonda rīkotā nometne bērniem
5. jūlijā Ikšķiles novada pašval-
dības Veselības veicināšanas 
centrā notika operdziedātāja 
Sergeja Jēgera labdarības fon-
da rīkotās nometnes svinīgais 
noslēguma pasākums.

Tā ieskaņā Sergejs Jēgers sa-
cīja: „Šogad aprit 10 gadi kopš 
manā vārdā nosauktais labdarī-
bas fonds rīko radošās darbnīcas 
bērniem dažādās Latvijas pilsē-
tās. Tas ir brīvprātīgo darbs, par 
ko neviens – arī visi mūsu labie 
draugi, sponsori, visi, kuri mums 
palīdz, – nesaņem atalgojumu. 
Man ir ārkārtīgi liels prieks, ka 
šajās 5 dienās pie mums ciemos 
bija atbraukuši 18 pasniedzēji.[..] 
 Visiem bērniem es novēlu: kad 
jūs izaugsiet lieli, dariet to pašu, 
ko darām mēs – tie ir labie darbi!”

Klātesošos uzrunāja Ikšķi-
les novada domes priekšsēdētājs 
Indu lis Trapiņš, sakot lielu pal-
dies S. Jēgeram un viņa labdarības 
fondam par brīnišķīgo sadarbību. 
„Laime un labpatika veidojas ne 

tikai materiālā izpausmē, svarīga 
ir arī garīgā puse, ko jums Jēge ra 
kungs ir dāvinājis šajā nedēļā ar 
saviem draugiem un atbalstītā-
jiem – nesavtīgi, par brīvu, atrodot 
laiku šādai mecenāta aktivitātei,” 
teica I. Trapiņš. Pašval dības vadī-

tājs pasniedza S. Jēgera labdarī-
bas fondam pateicību par sniegto 
iespēju Ikšķiles novada bērniem 
piedalīties labdarības fonda rado-
šajās darbnīcās „Sniedz roku – ie-
sim, draugs!”.

S. Jēgera labdarības fonda rīko-

tajā nometnē, kas notika no 1. līdz 
5. jūlijam, 23 bērniem no Ikšķi-
les novada bija iespēja piedalī-
ties dažādās radošajās darbnīcās 
„Sniedz roku – iesim, draugs!”.

Visu nedēļu bērni piedalījās 
dažādās izglītojošās un atraktī-

vās nodarbībās – apguva kolāžu 
veidošanu, grāmatzīmju un kon-
fekšu pušķu gatavošanu, glez-
nošanu ūdenī, piedalījās fiziskās 
aktivitātēs, „Latvijas dzelzce-
ļa” drošības nodarbībā, smalk-
maizīšu cepšanā konditorejā 
„Rūberts”, cepumu dekorēšanā, 
saldējuma degustācijā, sajūtu 
nodarbībā, AS „Dzintars” parfi-
mērijas izgatavošanā, „Body Art” 
nodarbībā un iepazinās ar Lat-
vijas Leļļu teātra aktieriem, bet 
noslēguma ballītē lustējās kopā 
ar Latvijas Bērnu bāreņu fonda 
vadītāju, mūziķi Kasparu Mark-
ševicu un operdziedātāju S. Jē-
geru, saņēma dāvanas, kā arī no-
baudīja torti un limpanieti.

Jau 10. gadu S. Jēgera labdarī-
bas fonds rīko nometnes bērniem, 
lai attīstītu radošās un komuni-
kācijas prasmes, papildinātu zi-
nāšanas profesionālu un sabied-
rībā pazīstamu cilvēku vadībā. 
Sadarbībā ar Ikšķiles novada paš-
valdību jau otro gadu šī nometne 
tika organizēta Ikšķilē.

Līdz gada beigām tiks atmaksātas 
brīvprātīgās veselības 
apdrošināšanas iemaksas
Nacionālais veselības dienests 
(NVD) atgādina, ka iedzīvotā-
jiem, kuri līdz 2019. gada 1. jūli-
jam ir veikuši brīvprātīgās vese-
lības apdrošināšanas iemaksas, 
tiks nodrošināta to atmaksa. 
Plānots, ka veiktās iemaksas 
tiks pakāpeniski atmaksātas 
līdz 2019. gada 31. decembrim.

To nosaka šā gada 21. jūnijā spēkā 
stājušās izmaiņas Veselības aprū-
pes finansēšanas likumā, kas pa-
redz līdz 2021. gadam saglabāt 
tiesības visiem iedzīvotājiem sa-
ņemt veselības aprūpes pakal-
pojumus līdzšinējā kārtībā ne-
atkarīgi no veiktajām veselības 
apdrošināšanas iemaksām.

Iedzīvotājiem, kuri veikuši 
brīvprātīgās veselības apdroši-
nāšanas iemaksas ar bankas pār-
skaitījumu, atmaksa tiks veikta 
automātiski – uz bankas kontu, 
no kura veikts maksājums. Bet ie-

dzīvotājiem, kuri brīvprātīgās ve-
selības apdrošināšanas iemaksas 
veikuši klātienē, piemēram, kādā 
no „Latvijas Pasta” nodaļām, 
NVD Klientu apkalpošanas centrā 
Rīgā vai kādā no NVD teritoriāla-
jām nodaļām (Jelgavā, Daugavpi-
lī, Smiltenē vai Kuldīgā), nepie-
ciešams vērsties ar iesniegumu 
NVD, norādot savu konta numu-
ru, uz ko veikt atmaksu.

Iesniegumu atmaksas saņem-
šanai ir iespējams iesniegt klātie-
nē, aizpildot iesnieguma veidlapu 
(pieejama NVD interneta vietnē 
www.vmnvd.gov.lv, sadaļā „Valsts 
veselības apdrošināšana” – „Ap-
drošināšanas iemaksu atgrieša-
na”) vai iesniedzot iesniegumu 
brīvā formā, personīgi ierodoties 
NVD Klientu apkalpošanas centrā 
Rīgā, Cēsu ielā 31/k3 (6. ieeja, 3. 
stāvs); Zemgales nodaļā – Jelgavā, 
Zemgales prospektā 3; Latgales 
nodaļā – Daugavpilī, Saules ielā 5; 

Kurzemes nodaļā – Kuldīgā, Pilsē-
tas laukumā 4 (3. stāvs) vai Vidze-
mes nodaļā – Smiltenē, Pils ielā 6.

Iesniegumu ir iespēja iesūtīt 
arī pa pastu uz adresi – Cēsu ielā 
31/k3, Rīgā, LV1012 vai elek-
troniski uz epastu nvd@vmnvd.
gov.lv. Iesūtot iesniegumu elek-
troniski, tam jābūt parakstītam 
ar drošu elektronisko parakstu. 
Iesniegumu var iesniegt arī por-
tālā Latvija.lv, izmantojot por-
tāla piedāvāto epakalpojumu 
„ Iesniegums iestādei”.

Par brīvprātīgo veselības ap-
drošināšanas iemaksu atmaksas 
kārtību NVD aicina iedzīvotājus 
sazināties ar NVD Klientu apkal-
pošanas centra speciālistiem pa 
bezmaksas informatīvo tālruni 
80001234.

Informāciju sagatavoja:
tanita tamme-zveJniece,

NVD sabieDrisko attiecību 
speciāliste

Paziņojums
Ikšķiles novada pašvaldība pārdod trešajā atklātā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamos īpašumus „Lielozoli” Tīnūžu 
pagastā, Ikšķiles novadā, ar kadastra numuru 7494 015 0146, 
sastāvošu no neapbūvēta zemesgabala, ar platību 2,63 ha un 
kadastra apzīmējumu 7494 015 0146 un „Galēni” Tīnūžu pagastā, 
Ikšķiles novadā, ar kadastra numuru 7494 015 0320, sastāvošu no 
neapbūvēta zemesgabala, ar platību 2,18 ha un kadastra apzīmējumu 
7494 015 0320. 
Zemesgabalu	plānotā	(atļautā)	izmantošana	ir	ražošanas	objektu	un	
noliktavu apbūves zeme.
Nekustamā īpašuma „Lielozoli” izsoles sākumcena ir 
54 850,50 euro. Nodrošinājums 5485,05 euro apmērā iesniedzams 
līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu uz Ikšķiles 
novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas kontu 
Nr. LV16UNLA0033300130005, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X. 
Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma pirkuma maksas samaksa 
pilnā	apmērā	jāveic	divu	nedēļu	laikā	no	izsoles	dienas.	Izsole	notiks	
2019. gada 21. augustā plkst. 17.00 Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles 
novadā, 3. stāvā, zālē.
Nekustamā īpašuma „Galēni” izsoles sākumcena ir 45 555,75 euro. 
Nodrošinājums 4555,58 euro apmērā iesniedzams līdz 
pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu uz Ikšķiles 
novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas kontu 
Nr. LV16UNLA0033300130005, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X. 
Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma pirkuma maksas samaksa 
pilnā	apmērā	jāveic	divu	nedēļu	laikā	no	izsoles	dienas.	Izsole	notiks	
2019. gada 21. augustā plkst. 17.15 Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles 
novadā, 3. stāvā, zālē.
Pieteikumi jāiesniedz līdz 2019. gada 16. augusta plkst. 14.30 Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā darba dienās 
plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00, 
P. 8.30–15.00.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā un 
laikos, kā arī pašvaldības mājaslapā www.ikskile.lv.
Sīkāka informācija par izsolāmo nekustamo īpašumu pie Ikšķiles 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciālistes Ingunas 
Nollendorfas pa tālruni 65036118 vai e-pastu inguna.nollendorfa@
ikskile.lv.

Paziņojums
Ikšķiles novada pašvaldība pārdod pirmajā atklātajā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu Nogāzes ielā 2, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā (kadastra Nr. 74940120405) – zemesgabalu ar 
platību 1290 m2.
Izsoles sākumcena ir 16 900 euro. Nodrošinājums 1690 euro apmērā 
jāiemaksā līdz pieteikuma iesniegšanas brīdim ar pārskaitījumu 
Ikšķiles novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000013714, bankas 
kontā Nr. LV16UNLA0033300130005, AS „SEB banka”, kods UNLALV2X. 
Augstākās nosolītās nekustamā īpašuma cenas samaksa pilnā apmērā 
jāveic	divu	nedēļu	laikā	no	izsoles	dienas.
Pieteikumi jāiesniedz līdz 2019. gada 26. jūlija plkst. 14.30 Peldu 
ielā 22, Ikšķilē, Ikšķiles novadā, 3. stāvā, 302. kabinetā, darba dienās 
plkst.: P. 8.30–13.00, 14.00–19.00; O., T., C. 8.30–12.00, 12.30–17.00; 
P. 8.30–15.00.
Izsole notiks 2019. gada 30. jūlijā plkst. 17.00 Peldu ielā 22, Ikšķilē, 
Ikšķiles novadā, 3. stāvā, zālē.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pieteikumu iesniegšanas vietā un 
laikos, kā arī pašvaldības mājaslapā www.ikskile.lv.
Sīkāka informācija par izsolāmo nekustamo īpašumu pie Ikšķiles 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciālistes Ingunas 
Nollendorfas pa tālruni 65036118 vai e-pastu inguna.nollendorfa@
ikskile.lv.

lēniem tomēr ir jāņem vērā, ka re-
ģistrācija vēl nenozīmē visu reģis-
trēto jauniešu iesaisti pasākumā, 
jo valsts līdzfinansēto darba vietu 
skaits tik un tā ir ierobežots!

Saskaņā ar pasākuma rīko-
šanas noteikumiem skolēnam 
pirms reģistrācijas ir iespēja vie-
noties ar konkrētu darba devēju 
par darba vietu un nodarbināša-
nas periodu. Ja skolēns nav vie-
nojies ar darba devēju, tad pietei-
kuma reģistrācijas secībā viņš pa 
tālruni vai epastu saņems uzai-
cinājumu piedalīties konkursā uz 
brīvajām darba vietām.

Piedalīties pasākumā ir iespē-
jams jauniešiem no 15 līdz 20 ga-
diem, kuri mācās vispārējās, spe-
ciālās vai profesionālās izglītības 
iestādēs.

Strādājot pie darba devējiem, 
skolēni gūs ļoti vērtīgu prak-
tisku priekšstatu par darba dzī-
vi, uzzinās, kas ir darba intervi-
ja, konkurētspēja, darba līguma 
noslēgšana, darba pienākumi un 
darba tiesiskās attiecības. Gata-
vojoties darba pārrunām pie darba 
devēja, skolēnam var noderēt NVA 
vietnē izlasāma darba meklētāja 
rokasgrāmata „Ceļā uz darbu: soli 
pa solim”, kurā apkopoti noderīgi 

padomi, piemēram, kā veidot CV 
un rakstīt motivācijas vēstuli, kā 
ģērbties, dodoties uz darba inter-
viju, kā gatavoties darba pārrunām 
u.c. Rokasgrāmatā ir iekļautas arī 
16 darba lapas, kuru aizpildīšana 
palīdzēs jaunietim precīzāk izzi-
nāt sevi un sagatavoties rezultatī-
vai darba meklēšanai.

Detalizēta informācija par NVA 
īstenoto aktīvo nodarbinātības pa-
sākumu „Nodarbinātības pasākumi 
vasaras brīvlaikā personām, kuras 
iegūst izglītību vispārējās, speciā-
lās vai profesionālās izglītības ies-
tādēs”, ir pieejama NVA mājaslapas 
sadaļā „Skolēnu vasaras darbs”.

› 5. lpp. 

Skolēniem joprojām ir iespēja 
pieteikties vasaras darbam

Nometnes dalībnieki un atbalstītāji.
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Domes sēdē 26. jūnijā pieņemtie lēmumi
Par Ikšķiles novada pašvaldības 
izgatavoto reprezentācijas ma-
teriālu pārdošanas cenas noteik-
šanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I. Trapiņš, 
Č.  Batņa, J.  Rudens, J.  Saratovs, 
J.  Hartmanis, V.  Špēlis, A.  Akma-
nis, T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīn-
bergs, J. Kravalis), „pret” nav, „attu-
ras” nav, nolemj:
noteikt Ikšķiles novada pašvaldības 
izgatavoto reprezentācijas materiā-
lu ar novada simboliku vienas vie-
nības pārdošanas cenu: 
1. Krūze – 4,19 EUR/gab. (četri euro 
un 19 centi) bez PVN; 
2. Lietusmētelis (bumbiņa)  – 
2,59 EUR/gab. (divi euro un 59 cen-
ti) bez PVN. 

Par Ikšķiles novada pašvaldības 
saistošo noteikumu Nr.  9/2019 
„Grozījumi Ikšķiles novada paš-
valdības 2015.  gada 30.  sep-
tembra saistošajos noteikumos 
Nr.  19/2015 „Ielu tirdzniecības 
organizēšana publiskās vietās”” 
precizēšanu 
Dome, balsojot „par” 10 (I. Trapiņš, 
Č.  Batņa, J.  Rudens, J.  Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, K. Grīnbergs, J. Krava-
lis), „pret” 1 (E.  Logins), „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt precizētus pašvaldības 
saistošos noteikumus.

Par saistošo noteikumu Nr. 10/2019 
„Grozījumi Ikšķiles novada pašval-
dības domes 30.01.2019. saistoša-
jos noteikumos Nr. 1/2019 „Par Ik-
šķiles novada pašvaldības budžetu 
2019. gadam” apstiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 10 (I. Trapiņš, 
Č.  Batņa, J.  Rudens, J.  Saratovs, 
J.  Hartmanis, V.  Špēlis, A.  Ak-
manis, T.  Āboltiņš, K.  Grīnbergs, 

J. Kravalis), „pret” 1 (E. Logins), „at-
turas” nav, nolemj:
apstiprināt pašvaldības saistošos 
noteikumus. 

Par Ikšķiles novada pašvaldības 
iekšējo noteikumu „Ikšķiles no-
vada pašvaldības mantas novēr-
tēšanas un atsavināšanas komi-
sijas nolikums” apstiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt komisijas nolikumu.

Par aģentūras „Tūrisma, spor-
ta un atpūtas kompleksa  „Zilie 
kalni” attīstības aģentūras” 
2018. gada publiskā pārskata ap-
stiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt aģentūras 2018.  gada 
publisko pārskatu. 

Par Ikšķiles novada pašvaldības 
2018. gada publiskā pārskata ap-
stiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 10 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, K. Grīnbergs, J. Krava-
lis), „pret” 1 (E.  Logins), „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt pašvaldības 2018.  gada 
publisko pārskatu.

Par Ikšķiles novada pašvaldības 
pamatojumu 2019. gada 9. maija 
lēmumam Nr. 1 (prot. Nr. 9) „Par 

Ikšķiles novada iedzīvotāju ap-
taujas organizēšanu” 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt pamatojumu, kā-
pēc Ikšķi les novada pašvaldības 
dome nepiekrīt Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministri-
jas 2019.  gada 25.  aprīļa rīkojumā 
Nr. 12/59 „Par Ikšķiles novada ie-
dzīvotāju aptaujas „Ikšķiles novada 
balsojums” nolikuma darbības ap-
turēšanu” norādītajam.

Par dalību Rīgas plānošanas re-
ģiona īstenotajā projektā „Nodro
šināt neitrālu oglekļa emisi-
ju reģionos līdz 2050.  gadam 
(„C  TRACK50”)” un Sadarbības 
līguma parakstīšanu
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
piedalīties Eiropas Savienības pēt-
niecības un inovācijas ietvarprog-
rammas „Horizon  2020” projekta 
„Nodrošināt neitrālu oglekļa emi-
siju reģionos līdz 2050. gadam/„C  
TRACK50”” īstenošanā. 

Par nekustamā īpašuma „Jaun-
gaitnieki   1” nosaukuma mai-
ņu un adreses piešķiršanu zemes 
vienībai
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš,  E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:

mainīt nekustamā īpašuma „Jaun-
gaitnieki   1”, atrašanās vieta  – 
Tīnūžu pag., Ikšķiles nov., 
nosaukumu par īpašuma nosauku-
mu  – „Nākotnes”, atrašanās vie-
ta – Tīnūžu pag., Ikšķiles nov.

Par zemes ierīcības projekta 
„„Jaunstrazdiņi”, Tīnūžu pagasts, 
Ikšķiles novads” apstiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt izstrādāto zemes ierīcī-
bas projektu zemes vienības sadalei 
un piešķirt adreses.

Par zemes ierīcības projek-
ta „„Vējkalni”, Tīnūžu pagasts, 
Ikšķiles novads” apstiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš,  E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
apstiprināt izstrādāto zemes ierīcī-
bas projektu un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi.

Par zemes ierīcības projek-
ta „„Viršukalns”, Tīnūžu pag., 
Ikšķi les nov.” apstiprināšanu 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Trapiņš, 
Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, J. Hart-
manis, V. Špēlis, A. Akmanis, T. Ābol-
tiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, J. Krava-
lis), „pret” nav, „atturas” nav, nolemj:
apstiprināt izstrādāto zemes ierīcī-
bas projektu, noteikt īpašuma lieto-
šanas mērķi.

Par nosaukuma piešķirša-
nu pašvaldībai piekrītošajam 

nekustamajam īpašumam ar ka-
dastra Nr. 74940150730 
Dome, balsojot „par” 11 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, E. Logins, K. Grīnbergs, 
J.  Kravalis), „pret” nav, „atturas” 
nav, nolemj:
piešķirt nekustamā īpašuma nosau-
kumu – „Ceļš pie Dolēm”.

Par pašvaldībai piekrītošā ne-
kustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 74940140068 atzīšanu 
par starpgabalu 
Dome, balsojot „par” 10 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, J. Saratovs, 
J. Hartmanis, V. Špēlis, A. Akmanis, 
T. Āboltiņš, K. Grīnbergs, J. Krava-
lis), „pret”1 (E.  Logins), „atturas” 
nav, nolemj:
atzīt Ikšķiles novada pašvaldībai 
piekrītošo nekustamo īpašumu ar 
kadastra Nr. 74940140068, kura sa-
stāvā ietilpst neapbūvēts zemes 
gabals ar kadastra apzīmējumu 
74940150026, 0,86  ha platībā, par 
starpgabalu.

Par apbūves tiesības piešķirša-
nu pašvaldībai piederošas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 
74940121323 daļai 
Dome, balsojot „par” 6 (I.  Tra-
piņš, Č. Batņa, J. Rudens, V. Špēlis, 
A. Akmanis, T. Āboltiņš ), „pret” 4 
(J. Saratovs, J. Hartmanis, E. Logins, 
J.  Kravalis), „atturas” 1  (K.  Grīn-
bergs), nolemj:
piešķirt apbūves tiesību uz daļu 
pašvaldībai piederošās zemes vie-
nības ar kadastra apzīmējumu 
74940121323, ar aptuveno platību 
9600  m2, nosakot apbūves tiesību 
mērķi – futbola laukuma izbūve ar 
tribīnēm un konteinera tipa ģērb
tuvēm.

Apstiprināti ar Ikšķiles novada pašvaldības domes 2019. gada 30. maija lēmumu Nr. 9 (prot. Nr. 10)
Precizēti ar Ikšķiles novada pašvaldības domes 2019. gada 26. jūnija lēmumu Nr. 2 (prot. Nr.12)
Ikšķiles novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 9/2019

„Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr. 19/2015 „Ielu tirdzniecības organizēšana publiskās vietās””
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldī-
bām”43. panta pirmās daļas 3. punktu,
Ministru kabineta 2010. gada 12. maija no-
teikumu Nr. 440 „Noteikumi par tirdzniecības 
veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 
tirdzniecības organizēšanas kārtība” 9. pun-
ktu, 15.8. apakšpunktu, 19.7. apakšpunktu, 
Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. pantu. 

Izdarīt Ikšķiles novada pašvaldības 
2015.  gada 30.  septembra saistošajos no-
teikumos Nr.  19/2015 „Ielu tirdzniecī-
bas organizēšana publiskās vietās” šādus 
grozījumus:

1. Papildināt izdošanas tiesiskā pa-
matojuma norādi ar Ministru kabine-
ta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 
„Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas 
saskaņojami ar pašvaldību, un tirdznie-
cības organizēšanas kārtība” 15.8.  apakš-
punktu un 19.7. apakšpunktu.

2. Papildināt 5.1.  apakšpunktu ar 
5.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā:

„5.1.2.  Tīnūžu tirdzniecības laukumā 
„Lapas”, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles novads 
(blakus DUS Neste), kadastra apzīmējums 
7494 004 0548 8001 (4.2pielikums).”,

aizstāt 5.2.3. apakšpunktā vārdus „Tīnū-
žu pagasta pārvaldes” ar vārdiem „Tīnūžu 
tautas nama”.

3. Papildināt ar 6.1 punktu šādā redakcijā:
„6.1 Tirdzniecības dalībnieks vai tirdz-

niecības organizators 5.1. un 5.2.  apakš-
punktā minētajās ielu tirdzniecības vietās 
un pašvaldības nekustamajos īpašumos var 
izmantot pašvaldības elektrības pieslēguma 
vietas, norādot to nepieciešamību tirdznie-
cības atļaujas iesniegumā.”

4. Papildināt ar 4.2 pielikumu šādā re-
dakcijā:

5. Izteikt 6. pielikumu šādā redakcijā:
(Sk. 6. pielikumu).

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Projekta nepieciešamības pamato-

jums.
1. Ikšķiles novada pašvaldība (turp-

māk  – pašvaldība) savā administratīva-
jā teritorijā iekārto jaunu ielu tirdzniecī-
bas vietu – Tīnūžu tirdzniecības laukumu 
(blakus DUS Neste), kas atrodas „Lapas”, 
Tīnūžu pagastā, Ikšķiles novadā, ka-
dastra apzīmējums 7494 004 0548 8001. 
 Ņemot vērā minēto, nepieciešami grozī-
jumi pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr. 19/2015 „Ielu tirdzniecības organizē-
šana publiskās vietās” (turpmāk – notei-
kumi), lai iekļautu tajos jauno ielu tirdz-
niecības vietu.

2. Vides aizsardzības un reģionālās at-
tīstības ministrijas (turpmāk  – VARAM) 
2019. gada 4. jūnija atzinums Nr. 118/5396.

2. Īss projekta satura izklāsts.
Saistošie noteikumi paredz:
 papildināt noteikumus ar jaunu 

5.1.2. apakšpunktu;
 papildināt noteikumus ar jaunu 

6.1 punktu;
 papildināt noteikumus ar jaunu 4.2 pie-

likumu;
 veikt izmaiņas noteikumu 6.  pieliku-

mā, izsakot to jaunā redakcijā.
Saistošie noteikumi precizēti, ņemot 

vērā VARAM sniegto atzinumu.
3.  Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu.
Noteikumi radīs pozitīvu ietekmi uz 

pašvaldības budžetu, taču nav iespējams 
noteikt precīzu saistošo noteikumu īste-
nošanas finansiālās ietekmes prognozi uz 
pašvaldības budžetu, jo pašvaldība nevar 
prognozēt, kāds skaits atļauju tirgoties jau-
najā tirdzniecības vietā tiks pieprasīts.

4.  Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi.

Plānota pozitīva projekta ietekme uz uz-
ņēmējdarbības vidi, jo uzņēmējiem pašval-
dības administratīvajā teritorijā produkci-
jas realizācijai būs iespējams izmantot vēl 
vienu tirdzniecības vietu.

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām.

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina 
pašvaldības Administratīvā nodrošināju-
ma nodaļa.

6.  Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām.

Noteikumu sabiedriskā apspriešana nav 
veikta.

 i. trapiņš, Domes priekšsēDētājs

6. pielikums 
Ikšķiles novada pašvaldības 

2015. gada 30. septembra  
 saistošajiem noteikumiem Nr. 19/2015 

„Ielu tirdzniecības organizēšana publiskās vietās” 
 

Ikšķiles novada pašvaldībai 

IESNIEGUMS 

tirdzniecības atļaujas saņemšanai Ikšķiles novada pašvaldības noteiktā ielu 
tirdzniecības vietā  

Tirdzniecības dalībnieks: 

_____________________________________________________________________
(juridiskas personas nosaukums, reģ. Nr.; fiziskas personas vārds, uzvārds, personas 
kods vai nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 
____________________________________________________________________ 

(adrese, kontakttālrunis, e-pasta adrese) 

Saimnieciskā darbība reģistrēta:  Jā  Nē 

Tirdzniecības norises 
vieta: □ Ikšķiles ielu tirdzniecības laukumā (pie Skolas ielas) 

 □ Pie Ikšķiles novada pašvaldības pludmales – Rīgas 
ielā 20, Ikšķilē 

 □ Pie Ikšķiles novada pašvaldības administratīvās ēkas 
(stāvlaukumā) – Peldu ielā 22, Ikšķilē 

 □ Pie Tīnūžu tautas nama (laukumā), „Kraujas”, Tīnūžu 
pagastā 

 □ Tīnūžu tirdzniecības vieta „Lapas” (blakus DUS Neste) 

Tirdzniecības veikšanas 
periods: 

  

Tirdzniecībā realizējamās 
preces: 

(laiks un ilgums) 

 

 

Preču izcelsme (atzīmēt):                   Pašu dārzā/saimniecībā 

            Mežā/pļavā 

  Iepirktas no ražotājiem Latvijā 

  Iepirktas no ārvalstu ražotājiem 

   Cits 
_________________________________________________ 

Vai izmantosiet pašvaldības elektrības pieslēgumu? 

                                                            Jā 

                                                            Nē 

 Piezīmes 

 

Pielikumā: apliecinājums par Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētas nodokļu un citu 
maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces vai iekārtas tehniskās pases, vai Valsts 
ieņēmumu dienestā reģistrētu kvīšu esību. 

20___. gada ____. ________________  

 

Iesniedzējs:       ______________________          ___________________ 
 Paraksts                   Vārds, uzvārds 
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Nākamais Ikšķiles novada 
pašvaldības informatīvais 

izdevums “Ikšķiles Vēstis” iznāks 
9. augustā.

Ikšķiles novada pašvaldības informatīvais izdevums. 
Reģ. apl. 0840. Tirāža 3400 eks. 

Bezmaksas. 
Iespiests SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”.

Redaktors Jānis Putniņš.
e-pasts: janis.putnins@ikskile.lv

Uzziņas pa tālr. 65030202, sekretāre. 

Par	faktiem,	viedokļiem	un	uzvārdiem	rakstos	
atbild to autors. 

Pašvaldības informatīvā izdevuma “Ikšķiles 
Vēstis” elektroniskā versija www.ikskile.lv.

Pasākumi

No 12. līdz 14. jūlijam 
Starptautiskais Operetes 
festivāls. 

26. jūlijā plkst. 20.00
Ikšķiles estrādē 
Koncertuzvedums „Nerāt-
nā vasaras nakts Ikšķilē”.
Biļetes – www.bilesuparadize.
lv. 

27. jūlijā 
Ikšķiles novadā 
Daugavas prospekta ielas 
svētki – Vasaras gadatir-
gus. 
Latvijas sacensības krosā – 
triatlonā.
 
3. augustā plkst. 12.00
Ikšķiles estrādē
Latvijas politiski represēto 
salidojums.

4. augustā 
Ikšķiles novadā 
SEB MTB velomaratons – 
Ikšķiles posms. 
 
9. augustā plkst. 20.00
Ikšķiles estrādē
Šeina Stīla (Shayna  Steele, 
ASV) un Latvijas Radio 
bigbends.
Biļetes – www.bilesuparadi-
ze.lv.

No 10. līdz 11. augustam 
Pie Dubkalnu ūdenskrātuves
Aktīvās atpūtas un izklai-
des festivāls.

Kā mazs pūpolzariņš,
Kā mazs saules stariņš
Mirdzi saviem vecākiem!

Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti jaundzimušie:

Rovens,
Kristens,
Adriana,
Matiass,
Dmitrijs.

Sveicam jaunos vecākus!
Ikšķiles novada pašvaldība

Tu arvien būsi šai pusē,
Tai gaismā, ko atstāji 

mums,
Kaut arī sirds tava klusē,
Mums paliek šis 

mantojums.
(Ā. Elksne)

Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēta

Asjas Arseņjevas (1924),
Roberta Jansona (1929),

Vilmas Baumanes (1935),
Alises Dūzeles (1929),

Jāņa Karpoviča (1934),
Ineses Dreiškinas (1944)

aiziešana mūžībā.
Izsakām visdziļāko 

līdzjūtību tuviniekiem!
Ikšķiles novada pašvaldība

Ieraudzīt pasauli smilšu 
graudā

Un debesis lauku puķē,
Turēt bezgalību savā 

plaukstā
Un mīlestību just katrā 

stundā.
(V. Bleikšs)

Sirsnīgi sveicam jūlija 
gaviļniekus!

Daudz baltu dieniņu vēlam:
85 gadu jubilejā
Maijai Gobiņai,
Vizmai Leperei,
Veltai Čaunānei;
80 gadu jubilejā

Antonam Anspukam,
Veltai Kalnozolai,
Jānim Baumanim,
Generozai Apinei,

Janīnai Sluckai.
Ikšķiles novada pašvaldība

Veselības veicināšanas centrs
Daugavas prospektā 34, Ikšķilē 

(tālrunis uzziņām 26138516, 65036617)
vasarā (no 1. jūnija līdz 30. augustam) 

nenotiks šādas grupu nodarbības:
1.	Rotaļu	grupas	bērniem	no	3	līdz	18	mēnešiem.
2. Ārstnieciskā vingrošana pieaugušajiem.
3. Veselības veicināšanas vingrošana pieaugušajiem.
4. Veselības veicināšanas vingrošana senioriem. 
5. Baseina nodarbības senioriem.
6. Koriģējošā vingrošana bērniem no 6 līdz 18 gadiem.

Reģistrācija senioru veselības veicināšanas vingrošanas grupām 
2019./2020. gadam sāksies no šā gada 15. augusta pie sabiedrības 
veselības speciālista.

Kolekcionāra, Ikšķiles novada balvas „Goda novadnieks 2014” 
saņēmēja Roberta Kulpes 85 gadu jubilejas pasākumā jau 

no 15. jūlija Ikšķiles Veselības veicināšanas centrā Daugavas 
prospektā 34 būs iespējams apskatīt 

privātkolekcijas izstādi „Ieskats Dziesmu svētku 
vēsturē” un „Nauda Latvijā un pasaulē”.

precizējums!
Informatīvā izdevuma „Ikšķiles 
Vēstis” 2019. gada 14. jūnija 
numurā tika sveikti jūnija 
gaviļnieki.	Atvainojamies	par	
sagādātajām neērtībām!

No 1. augusta līdz oktobrim 
Ikšķiles novada iedzīvotāji tiek aicināti 

uz šādām grupu nodarbībām Veselības veicināšanas centrā 
(Ikšķilē, Daugavas prospektā 34):

- Nūjošanas nodarbības notiks: augustā un septembrī 
trešdienās no plkst. 18.00 līdz 18.45 
(tikšanās vieta: Daugavas prospekts 34, vada fizioterapeite Ieva)
- Vingrošana laukā pludmalē (pie Daugavas) notiks augustā – 
trešdienās no plkst. 9.30 līdz 10.15 
(līdzi jāņem savs paklājiņš, vada fizioterapeite Linda)
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